aquellos consideren convenientes, con fines informativos, sin derecho a compensación alguna, hasta 
transcurrido un período de 24 (veinticuatro) meses de la finalización del Concurso.  

1.9. OBLIGACIONES 
1.9.1 OBLIGACIONES DEL PROMOTOR Y GANADOR 

El ganador del Concurso que obtenga el Primer Premio cobrará $330.000 (PESOS TRESCIENTOS 
TREINTA MIL) como lo indica el art. 1.8.1 PREMIOS. 

Posteriormente, el ganador del Primer Premio deberá realizar los ajustes de acuerdo a las críticas y 

recomendaciones que reciba del Jurado, a entregar en las mismas escalas solicitadas por estas Bases en un

[...]

Si el Jurado no hubiera expresado la necesidad de realizar ajustes en el trabajo, el ganador deberá 
igualmente realizar la tarea descripta precedentemente. 

Por las tareas expresadas en el párrafo precedente, el ganador del Primer Premio tendrá derecho a 

cobrar otros $330.000 (PESOS TRESCIENTOS TREINTA MIL) adicionales al monto del Primer Premio. Esta 
suma la pagará el IVC, una vez que manifieste su conformidad por los ajustes solicitados, en un plazo no 
mayor de 30 días hábiles a contar de la fecha de entrega de la documentación. 

El monto indicado como Primer Premio más lo expresado en el presente párrafo, constituyen la